Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города
Благовещенска

В соответствии с Законом Амурской области от 08.09.2021 № 797-ОЗ

«О признании утратившими силу Законов Амурской области о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
Амурской области», Уставом муниципального образования города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации города  Благовещенска от 30.01.2015

№ 275 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Амурской
области от 29.12.2014 № 479-ОЗ «О порядке осуществления муниципального
земельного контроля на территории Амурской области»;

1.2 постановление администрации города Благовещенска от 28.02.2017
№ 559 «О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 30.01.2015 № 275»;

1.3 постановление администрации города Благовещенска от 10.05.2017
№ 1362 «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования города
Благовещенска»;

1.4 постановление администрации города Благовещенска от 09.01.2019
№ 1 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования города
Благовещенска», утверждённый постановлением администрации города
Благовещенска от 10.05.2017 № 1362».

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]